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APFELMUS
it ?
-

L N
APFELMUS

leicht gezuckert

¥

Produktbildhinweis:
Der Nutri-Score-Wert auf dem Produktbild ist beispielhaft und kann vom tatsdchlichen Wert abweichen.

ja! Apfelmus 710g
Apfelmus, leicht gezui:iiert

Marke: ja!

710g (1 kg = 1,25 €)


m.busse
Bleistift
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Produktbeschreibung
Artikelnummer 3026485

Zutaten & Allergene
© Zutaten: Apfel 96,8%, Zucker.

Néahrwerte
Hinweise
Artikeldetails
Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

: ja! Zarte ja! Raffinade-Zucker
PR

Haferflocken 500g B . 1kg
500g (1 kg = 1,58 €) _ """"- 1000g
-uv
0,79 € _ 1,49 €

<
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 3026485

Zutaten & Allergene
Néhrwerte

Durchschnittliche Ndhrwerte
Energie
Energie
Fett
Fett, davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate
Kohlenhydrate, davon Zucker
Ballaststoffe
Eiweil
Salz

Hinweise

Artikeldetails

Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

pro 100 g
292 k)
69 kcal
<0,5¢g
<0,1g
l4g

l4g
2,2g
<05¢g

<0,01g

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 3026485

Zutaten & Allergene
Nahrwerte

Hinweise

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Offnen im Kiihlschrank lagern und innerhalb von 2 Tagen
verzehren. ks

Artikeldetails
Kontakt

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

o jal Zarte ja! Raffinade-Zucker
e Haferflocken 500g ‘;?“:* 1kg
500g (1 kg = 1,58 €) —— 1000g
0,79 € ' 1,49 €
1
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 3026485

Zutaten & Allergene
‘ Nadhrwerte
Hinweise
Artikeldetails

Marke: ja!
Eigenschaften: Tiefpreis
Ursprungsland: Polen

Kontakt

Das Prqduktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

[ R ja! Zarte ja! Raffinade-Zucker
g Haferflocken 500g B - 1kg
Hocwes.  500g (1kg=1,58 €) — 1000g

0,79 € 1,49€
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Produktbeschreibung

Artikelnummer 3026485

Zutaten & Allergene
| Néhrwerte
Hinweise
Artikeldetails

Kontakt
Kontaktname: ZPS JAMAR
Kontaktadresse: Albertow 69, 42-165 Lipie, Polen

Das Produktdesign kann von der Abbildung abweichen.

Hast du auch an alles gedacht? Noch mehr passende Produkte fiir dich:

oo ja! Zarte ja! Raffinade-Zucker
M Haferflocken 500g D.“ 1kg
CHEN . 500g (1 kg = 1,58 €) . ““‘“ 1000g

0,79 € 1,49 €




